Частное образовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа «Школа «Елены Евтеевой»
(ЧОУ НОШ «Школа «Елены Евтеевой»)

П Р И К А З

«15 » мая 2024 г.                                     №2/24

г. Санкт-Петербург

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам
начального общего образования в Частном образовательном учреждении

начальной общеобразовательной школе «Школа «Елены Евтеевой»

В целях совершенствования организационного и нормативно-правового
обеспечения деятельности ЧОУ НОШ «Школа «Елены Евтеевой», руководствуясь п.
6.7 Устава ЧОУ НОШ «Школа «Елены Евтеевой»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год стоимость и порядок оплаты обучения
по образовательным программам начального общего образования в Частном
образовательном учреждении начальной общеобразовательной школе «Школа
«Елены Евтеевой» (приложение №1).

2. Довести до сведения родителей и законных представителей обучающихся
информацию о стоимости обучения по образовательным программам
начального общего образования в Частном образовательном учреждении
начальной общеобразовательной школе «Школа «Елены Евтеевой» на
родительских собраниях, а также путем размещения на официальном сайте
ЧОУ НОШ «Школа «Елены Евтеевой» в сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ЧОУ НОШ «Школа «Елены Евтеевой»                 Е.А. Евтеева

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 15.05.2025 14:15

владелец

серийный номер
срок действия

ЧОУ НОШ "ШКОЛА "ЕЛЕНЫ ЕВТЕЕВОЙ"
Евтеева Елена Анатольевна

11.10.2024 - 11.01.2026
89A92D835929243B538DE49D3866D07ABF9E8162

          Приложение №1
          к Приказу №2\24
          от 15.05.2024 г.

Политика ценообразования ЧОУ НОШ «Школа «Елены Евтеевой»
и порядок оплаты обучения на 2024/2025 учебный год

1. Академический год составляет 10 месяцев.

2. Время пребывания Учащегося в школе – с 09.00 до 18.00

3. Стоимость академического года обучения  – 840 000 (восемьсот сорок тысяч)
рублей.

4. Стоимость месяца обучения определяется из расчета 10 оплачиваемых месяцев в
учебном году (сентябрь-июнь) и составляет 84 000 (восемьдесят четыре тысячи)
рублей  в месяц.

5. Оплата осуществляется ежемесячно, с сентября по июнь включительно,
авансовыми платежами, до 01 (первого) числа оплачиваемого месяца, путем
внесения наличных денежных средств в кассу Школы, либо  путем перечисления
денежных средств на расчетный счет Школы.

6. Заказчик может, по своему усмотрению, в любой момент внести авансовый
платеж за любое количество месяцев.

7. При оплате обучения второго ребенка – скидка 15 % ежемесячно.

8. Организационный взнос при поступлении ребенка в Школу составляет 84 000
(восемьдесят четыре тысячи) рублей, вносится однократно, наличными денежными
средствами в кассу Школы, либо путем перечисления денежных средств на
расчетный счет Школы не позднее 3-х (трех) рабочих дней с момента подписания
Договора.

9. При переводе Учащегося в следующий класс оплачивается переводной сбор в
размере 45 000 (сорока пяти тысяч) рублей, включающий оплату учебных пособий и
дидактических материалов, не входящих в образовательную программу начального
общего образования в пределах Федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования (ФГОС НОО). Указанный сбор
оплачивается однократно, на весь период действия договора, путем внесения
наличных денежных средств в кассу Школы, либо перечисления денежных средств
на расчетный счет Школы.

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 15.05.2025 14:15

владелец

серийный номер
срок действия

ЧОУ НОШ "ШКОЛА "ЕЛЕНЫ ЕВТЕЕВОЙ"
Евтеева Елена Анатольевна

11.10.2024 - 11.01.2026
89A92D835929243B538DE49D3866D07ABF9E8162

10. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы (кружки и
секции) оплачиваются по выбору, оплата осуществляется ежемесячно, авансовым
платежом до 01 (первого) числа оплачиваемого месяца.

11. Стоимость дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
(кружков и секций) составляет 5000 (пять тысяч) рублей за один вид занятий в
месяц.

12. Индивидуальные занятия проводятся по согласованию с Заказчиком,
оплачиваются по итогам месяца, на основании выставленного счета.

13. Стоимость индивидуальных занятий определяется по индивидуальному расчету.

14. Экскурсии и мероприятия вне Школы оплачиваются непосредственно перед
мероприятием, принятие участия в указанных мероприятиях осуществляется по
желанию.

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 15.05.2025 14:15

владелец

серийный номер
срок действия

ЧОУ НОШ "ШКОЛА "ЕЛЕНЫ ЕВТЕЕВОЙ"
Евтеева Елена Анатольевна

11.10.2024 - 11.01.2026
89A92D835929243B538DE49D3866D07ABF9E8162